

DODATOK č. 1

k

ZMLUVE O DIELO uzavretej dňa 07.06.2024

INT_027/2024

(ďalej ako „Dodatok“)

Článok I.

Zmluvné strany:

Objednávateľ: Obec Valaská
Sídlo: Námestie 1. mája 460/8, 976 46 Valaská
Zástupca: Mgr. Peter Jenča, starosta obce
IČO: 00 313 904
DIČ: /
Bankové spojenie: /
IBAN: :
Tel. kontakt: 048/67 11 500
email: starosta@valaska.sk

Zhotoviteľ: EUROHAUS SK, s.r.o.
Sídlo: Strojárska 284/3, 976 81 Valaská
Zástupca: Martin Mišun, konateľ
IČO: 50 450 093
DIČ: /
IČ DPH: /
Bankové spojenie: /
IBAN: /
Tel.kontakt: /
email: eurohauspodbrezova@gmail.com

(ďalej ako „Zhotoviteľ“)

(ďalej „Objednávateľ“ a „Zhotoviteľ“ spolu ako „Zmluvné strany“)

V dôsledku dôvodov uvedených v článku II. Dodatku pristúpili zmluvné strany k jeho uzatvoreniu v nasledovnom znení:

Článok II. Úvodné ustanovenia:

1. V priebehu realizácie boli na žiadosť objednávateľa vykonané navyše práce, ktoré neboli zahrnuté v rozpočte (príloha č. 1) k Zmluve o dielo uzavretej dňa 07.06.2024. Jedná sa o stavebné práce podľa rozpočtu, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou dodatku č. 1:

Práce navyše zadefinované v bode 1. zo strany zhotoviteľa navyšujú náklady o

Cena bez DPH:	3300,00 €
DPH 20%:	660,00 €
Cena celkom s DPH:	3960,00 €

2. Objednávateľ potvrdzuje, že ide o stavebné práce, ktoré sú vykonané na žiadosť objednávateľa. Predmetné práce neboli zahrnuté v Prílohe č. 1 „Položkový rozpočet s výkazom výmer“ Zmluvy.
3. Objednávateľ prehlasuje, že zmeny, ktoré sú súčasťou Dodatku sú v súlade so zásadami hospodárnosti, účelnosti a efektívnosti hospodárenia s verejnými prostriedkami v súvislosti s realizáciou predmetu diela.
4. Pre uvedené skutočnosti zmluvné strany pristúpili k úprave Zmluvy, ktorou sa mení cena diela, nakoľko potreba týchto prác vznikla po tom, ako sa započali stavebné práce na diele, nakoľko ich vyžadoval stav objektu pre jeho budúce riadne užívanie a predĺženie životnosti.

Článok III. Predmet dodatku:

1. Znenie článku II. Cena Zmluvy o dielo sa mení nasledovne:
„Zmluvné strany sa dohodli, že cena za vykonanie diela v rozsahu č. I. tejto zmluvy je:

Cena bez DPH:	22 117,35 €
DPH 20%:	4 423,47 €
Cena celkom s DPH:	26 540,82 €

Cena pokrýva všetky zmluvné záväzky pre zhotovenie diela, vrátane vedľajších nákladov a DPH.“

Článok IV. Záverečné ustanovenia:

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy zostávajú v platnosti nezmenené.
2. Tento dodatok je vyhotovený v troch rovnopisoch, z ktorých dva obdrží objednávateľ a jeden rovnopis obdrží zhotoviteľ.
3. Dodatok č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo.

4. Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo nadobúda platnosť podpísaním tejto zmluvy oboma zmluvnými stranami a účinnosť nadobudne deň nasledujúci po dni zverejnenia zmluvy v Centrálnom registri zmlúv podľa § 47a Občianskeho zákonníka.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok č. 1 prečítali a že tento, tak ako bol vyhotovený, zodpovedá ich skutočnej vôli, ktorú si vzájomne vážne, zrozumiteľne a úplne slobodne prejavili, na dôkaz čoho pripájajú svoje podpisy.

V obci Valaská, dňa12.08.2024.....

Mgr. Peter Jenča
starosta obce
(„Objednávateľ“)



E IF...
mobil: 0949 552 244

(„Zhotoviteľ“)

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zubná ambulancia-dodatok

Objednávateľ: Obec Valaská

Zhotoviteľ: EUROHAUS SK s.r.o.

Miesto: Valaská

Spracoval:

Dátum:

12.8.2024

Kód	Základka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
Ambulancia		3 300,000	660,00	3 960,00				0,00	0,00

0,00

1. The first part of the document is a list of names and titles, including the names of the authors and the titles of the papers. This list is organized in a table with two columns: the first column contains the names of the authors, and the second column contains the titles of the papers. The names are listed in alphabetical order, and the titles are listed in the order in which they appear in the document.

2. The second part of the document is a list of abstracts. Each abstract is a short summary of the paper, providing a brief overview of the main findings and conclusions. The abstracts are organized in a table with two columns: the first column contains the names of the authors, and the second column contains the abstracts. The names are listed in alphabetical order, and the abstracts are listed in the order in which they appear in the document.

3. The third part of the document is a list of references. Each reference is a citation to a paper, providing the full name of the author, the title of the paper, and the journal in which the paper was published. The references are organized in a table with two columns: the first column contains the names of the authors, and the second column contains the references. The names are listed in alphabetical order, and the references are listed in the order in which they appear in the document.

4. The fourth part of the document is a list of keywords. Each keyword is a term that is used to describe the main topic of the paper. The keywords are organized in a table with two columns: the first column contains the names of the authors, and the second column contains the keywords. The names are listed in alphabetical order, and the keywords are listed in the order in which they appear in the document.

5. The fifth part of the document is a list of footnotes. Each footnote is a note that provides additional information about the paper, such as the author's address or the date of the paper. The footnotes are organized in a table with two columns: the first column contains the names of the authors, and the second column contains the footnotes. The names are listed in alphabetical order, and the footnotes are listed in the order in which they appear in the document.

Stavba: Ambulancia-dodatok
Objekt:

ROZPOČET

Objednávateľ: Obec Valaská
Zhotoviteľ: EUROHAUS SK, s.r.o.
Miesto: Valaská

Spracoval: Mišun Martin

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

3 300,00

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 600,00

2	612460206.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	220,000	15,000	3 300,000	
K	967023692	Príkresanie kamenných alebo iných plôch s tvrdým povrchom	m2	30,000	5,00	150,00	
	632452612.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosť v tlaku 20 MPa,	m2	100,000	1,50	150,00	

D PSV

Práce a dodávky PSV

-900,00

771

Podlahy z dlaždíc

-1 200,00

	771575109.S	Montáž z obkladu keramických	m2	-30,000	30,00	-900,00	
	597740000900.S	Obklad	m2	-30,000	30,00	-900,00	
	771575109.S	Montáž z obkladu keramických	m2	10,000	30,00	300,00	
	597740000900.S	Obklad	m2	10,000	30,00	300,00	

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

300,00

K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	30,000	10,00	300,00	
---	-------------	---	----	--------	-------	--------	--

D M

Práce a dodávky M

600,00

D 21-M

Elektromontáže

K	210130116.SR	Elektroinštalčná práca	ks	1,000	400,00	400,00	
M	358260006000R	Elektroinštalčný materiál	ks	1,000	200,00	200,00	

